
 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. GEN. STANISŁAWA MACZKA  
W KORONOWIE 
 

 
Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie 
ul. Dworcowa 53, 86 – 010 Koronowo, tel. 52  38-22-246,  e-mail: sekretariat@zsz-koronowo.pl 

Koronowo, dnia 21 marca 2024r. 

ZSZ.S.261.2.8.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie informuje, że  
w postępowaniu nr ZSZ.S.261.2.7.2024 pn. „Zakup dwóch niszczarek dokumentów na 
potrzeby Zespołu Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie” (ID 
901477) 

w terminie wpłynęły następujące oferty:  
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 
oferowana 
(netto) 

1.  
Compek sp. z o.o. 
ul. Jutrzenki 83B 
02-230 Warszawa - Włochy 

858,00 

2.  
Pryzmat Sp.z o.o. Sp.k. 
ul. Ostrowskiego 15 
53-238 Wrocław 

876,00 

3.  
SCROLL - ROBERT GAWRON 
ul. Wyszyńskiego 32/34 m 54 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

869,92 

4.  
DEIT Sp.z o.o. 
ul. Żeromskiego 16A 
64-200 Wolsztyn 

980,12 

5.  
infus Katarzyna Fuśnik 
ul. Sienkiewicza 7a/4 
10-268 Olsztyn 

940,00 

6.  
Platforma Biurowa Paweł Zaskórski 
ul. St. Rogalskiego 10/90 
03-982 Warszawa Praga-Południe 

838,00 

7.  
Serwis Komputerowy IT 
ul. Krakowska 28 
34-100 Wadowice 

900,00 

8.  
Avarus Marek Jeziorski 
ul. Rejtana 19 A/15 
05-270 Marki 

808,00 



 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. GEN. STANISŁAWA MACZKA  
W KORONOWIE 
 

 
Zespół Szkół Zawodowych im. gen. Stanisława Maczka w Koronowie 
ul. Dworcowa 53, 86 – 010 Koronowo, tel. 52  38-22-246,  e-mail: sekretariat@zsz-koronowo.pl 

9.  
GREGORJAN Paulina Kilian 
ul. Fabryczna 11, 11 
05-500 Łoziska  

950,00 

10.  
Piotr Rybicki Design 
ul. Bławatkowa 6 
85-811 Bydgoszcz 

900,00 

11.  
MP BiuroSerwis Piotr Majewski 
ul. Długa 20/12 
06-500 MŁAWA  

920,00 

12.  

"STARFAX POLSKA"  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Mariensztat 8 
00-302 Warszawa 

820,00 

13.  

INV MEDIA  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Alzacka 16 M1 
03-972 Warszawa 

938,00 

14.  
Usługi Informatyczne PCENTER  
ul. Wodociągowa 11c/9 
78-400 Szczecinek 

1.100,00 

15.  
Biuronet Janusz Chrabota 
ul. Księcia Józefa 54A 
30-206 Kraków 

868,00 

16.  
Chr Solutions 
ul. Żurawia 22/704  
00-515 Warszawa 

1.200,00 

17.  
Pikselomania Sp. z o.o. 
ul. Wodzisławska 158 
44-325 Mszana 

1.130,00 

18.  
Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o. 
ul. Bartycka 22 
00-716 Warszawa 

848,00 

19.  
Wide Format Sp. z o. o. 
ul. Pałacowa 25 
05-816 Michałowice Wieś 

940,00 

20.  
XEROSERWIS Ireneusz Golatowski 
ul. Narodowych Sił Zbrojnych 6 
09-400 Płock 

992,00 

 

Sporządziła: Katarzyna Radtke-Izbaner 


